ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND     Đức Phổ, ngày        tháng 5 năm 2022

V/v tham dự buổi làm việc

với Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi

     Kính gửi:

- Cơ quan Tổ chức – Nội vụ thị xã;

- Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội thị xã;

- Hội Cựu Thanh niên xung phong thị xã;

- UBND phường Phổ Ninh.

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 776/SNV-

CCHC&CTTN ngày 18/5/2022 về việc thẩm tra, xác minh Hồ sơ đề nghị cấp

giấy chứng nhận bị thương cho ông Trương Văn Thôn, Chủ tịch UBND thị xã

có ý kiến như sau:

1. Cơ quan Tổ chức – Nội vụ, Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội,

Hội Cựu thanh niên xung phong: Cử đại diện lãnh đạo tham dự buổi làm việc

theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn nêu trên.

2. Giao UBND phường Phổ Ninh: Cử đại diện lãnh đạo UBND phường;

đồng thời, mời đại diện Hội Cựu thanh niên xung phong hoặc Ban liên lạc cựu

thanh niên xung phong phường và công chức trực tiếp tham mưu giải quyết chế

độ chính sách đối với cựu thanh niên xung phong phường, tổ trưởng Tổ dân phố

Vĩnh Bình và ông Trương Văn Thôn tham dự buổi làm việc nêu trên theo đề

nghị của Sở Nội vụ tại Công văn nêu trên.

3. Thời gian, địa điểm làm việc: Bắt đầu vào lúc 14 giờ 30 phút ngày

20/5/2022, tại Hội trường UBND phường Phổ Ninh.

Đề nghị Cơ quan Tổ chức – Nội vụ, Phòng Lao động – Thương binh và

Xã hội, Hội Cựu thanh niên xung phong và UBND phường Phổ Ninh triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Văn phòng thị xã;

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Viết Thanh

		2022-05-19T15:50:19+0700

		2022-05-19T16:33:35+0700

		2022-05-19T16:33:35+0700

		2022-05-19T16:33:35+0700